
  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2018 METAIS 

 

2018 m. kovo 20 d. Nr. 1LKT-3(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“, 6 punktu, Stipendijų 

kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. ĮV-885 

redakcija), 22, 23 ir 24 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas 

(2018 m. kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-1(1.7), 2018 m. kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-2(1.7), 2018 m. 

kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-3(1.7), 2018 m. kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-4(1.7), 2018 m. kovo 9 d. 

protokolas Nr. 3LKT-5(1.7), 2018 m. kovo 9 d. protokolas Nr. 3LKT-6(1.7), 2018 m. kovo 9 d. protokolas 

Nr. 3LKT-7(1.7), 2018 m. kovo 9 d. protokolas Nr. 3LKT-8(1.7), 2018 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-

9(1.7), 2018 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-10 (1.7), 2018 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-11(1.7), 

2018 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-12(1.7), 2018 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-13(1.7)  ir 2018 

m. kovo 13 d. protokolas Nr. 3LKT-14(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Gintarė Šatevičiūtė 
Stažuotė „City Link“ festivalio 

organizacijoje Kopenhagoje 
63,67 255,00 

1.2.  Eglė Belozaraitė 
Stažuotė „City Link“ festivalio 

organizacijoje Kopenhagoje 
63,67 255,00 

1.3.  Jonas Abromas 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje Latvijoje 

„Research for Rural Development 

2018“, mokslinio pranešimo 

skaitymas, straipsnio publikavimas 

62,67 490,00 

IŠ VISO: 1000,00 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1.  Fausta Kepalienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „QQML 2018: 

kokybiniai ir kiekybiniai metodai 

bibliotekose“ Kretoje (Graikija) 

78,67 1 000,00 



2 

 

2.2.  Bronius Maskuliūnas 

Dalyvavimas 84-ojoje IFLA 

generalinėje konferencijoje Kvala 

Lumpūre (Malaizija), stendinio 

pranešimo parengimas ir pristatymas 

74,67 1500,00 

2.3.  Inga Mitunevičiūtė 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

36-ajame pasauliniame Tarptautinės 

vaikų ir jaunimo knygos tarybos 

(IBBY) kongrese Atėnuose 

73,00 900,00 

2.4.  Laura Juchnevič 

Dalyvavimas 84-ojoje IFLA 

generalinėje konferencijoje Kvala 

Lumpūre (Malaizija) 

72,67 1700,00 

2.5.  Jolanta Budriūnienė 
Dalyvavimas Baltijos studijų 

konferencijoje Stanforde, JAV 
72,00 1800,00 

2.6.  Eugenijus Stratilatovas 

Dalyvavimas 84-ojoje IFLA 

konferencijoje Kvala Lumpūre 

(Malaizija) ir pranešimo „Vertybių 

perteikimas kuriant kompiuterinius 

žaidimus bibliotekose“ skaitymas 

71,33 1700,00 

2.7.  Živilė Časaitė 

Dalyvavimas Tarptautinės muzikos 

bibliotekų, archyvų ir 

dokumentavimo centrų asociacijos 

IAML metiniame kongrese Leipcige 

68,67 900,00 

2.8.  Ieva Cesevičiūtė 

Dalyvavimas Europos 

mokslometrijos vasaros mokykloje 

Vienoje (Austrija) 

67,33 1000,00 

2.9.  Sandra Leknickienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ ir generalinėje 

asamblėjoje Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

67,33 1300,00 

2.10.  Martyna Pliaskūnaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Qualitative and 

Quantitative Methods in Libraries 

International Conference 2018“  

Chanijos mieste (Graikija) 

64,00 800,00 

2.11.  Airida Samavičienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transfor Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

64,00 1300,00 

2.12.  Jolita Steponaitienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

63,33 1300,00 

2.13.  Daiva Juškienė 
Stažuotė Lietuvos dailės muziejaus 

Prano Gudyno restauravimo centre 
63,00 400,00 



3 

 

2.14.  Nijolė Bliūdžiuvienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijos „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) Standartų komiteto 

metiniame posėdyje ir strateginėje 

sesijoje 

62,00 1400,00 

2.15.  Gintarė Tautkevičienė 

Pranešimo skaitymas konferencijoje 

„The 10th Qualitative and 

Quantitative Methods in Libraries“ 

Chanijos mieste (Graikija) 

62,00 1000,00 

2.16.  Kristina Brazauskienė 

Dalyvavimas 47-ojoje tarptautinėje 

IASL (International Association of 

School Librarianship) konferencijoje 

Stambule (Turkija) 

61,33 1000,00 

2.17.  Žilvinas Beliauskas 

Dalyvavimas „Association for 

Advanced Baltic Studies 2018“ 

konferencijoje Stanforde ir 

dalyvavimas Žydų bibliotekų 

asociacijos kasmetinėje 

konferencijoje Bostone (JAV) 

57,67 1400,00 

2.18.  Žibutė Petrauskienė 

Dalyvavimas LIBER metinėje 

konferencijoje „Research Libraries as 

an Open Science Hub: from Strategy 

to Action“ Lilio universitete 

Prancūzijoje 

57,33 1000,00 

2.19.  Irena Kuzminskienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje INFORUM 24th, 

vykstančioje Prahoje (Čekijos 

Respublika) 

56,00 500,00 

2.20.  Rasa Januševičienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „QQML 2018: 

kokybiniai ir kiekybiniai metodai 

bibliotekose“ Kretoje (Graikija) 

52,00 0,00 

2.21.  Agnė Norkutė 

Dalyvavimas 84-oje IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

51,67 0,00 

2.22.  Dalia Balčytytė 

Dalyvavimas 47-ojoje tarptautinėje 

IASL („International Association of 

School Librarianship“) 

konferencijoje Stambule (Turkija) 

51,33 0,00 

2.23.  Eglė Baliutavičiūtė 

Dalyvavimas Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros asociacijos 

(IBBY) kongrese Atėnuose 

50,67 0,00 

2.24.  Elvyra Markevičiūtė 

Dalyvavimas 32-ojoje tarptautinėje 

SIBMAS konferencijoje Paryžiuje 

„Sėkmingas sambūvis“ skaitant 

pranešimą „Bendradarbiavimo 

transformacijos: nuo spaudinio iki 

žodinės istorijos“ 

50,33 0,00 



4 

 

2.25.  Virginija Pleskienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) ir vizitas Malaizijos 

universitetuose  

50,00 0,00 

2.26.  Jurgita Stankaitytė 

Stažuotė Lietuvos nacionalinėje 

Martyno Mažvydo bibliotekoje  

kvalifikacijos kėlimui 

50,00 0,00 

2.27.  Alma Masevičienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

48,67 0,00 

2.28.  
Vytautė Šapokaitė-

Samulėnienė 

Skaitmeninės komunikacijos kursas 

reklamos mokykloje „The Atomic 

Garden Vilnius“ 

46,67 0,00 

2.29.  Inga Motiekienė 

Dalyvavimas 84-oje  IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

45,33 0,00 

2.30.  Gerda Putnaitė 

Dalyvavimas 84-oje IFLA 

konferencijoje „Transform Libraries, 

Transform Societies“ Kvala Lumpūre 

(Malaizija) 

44,67 0,00 

2.31.  Eglė Valiuškevičiūtė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Qualitative and Quantitative 

Methods in Libraries“ Chanijoje 

(Graikija) 

42,67 0,00 

IŠ VISO: 21900,00 

  

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

3.1.  Miglė Kolinytė 

Dalyvavimas tarptautiniame cirko 

menų vystymo seminare „Fresh 

Circus #4“ ir tarptautinėje cirko 

bienalėje „Festival Up!“ Briuselyje 

69,33 600,00 

3.2.  Konstantin Kosovec 
Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose ir dirbtuvėse Ispanijoje 
66,00 1 200,00 

IŠ VISO:         1800,00 

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 



5 

 

4.1.   Kęstutis Vasiliūnas 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Urbino e le Citta del Libro“, 

pranešimo skaitymas 

Nacionaliniame Japonijos meno 

institute Tokijuje ir dalyvavimas 

parodos atidaryme galerijoje „Saoh“ 

Tokijuje 

78,67 3 200,00 

4.2.  Agnė Juodvalkytė 
Dalyvavimas Goldrausch 

edukacinėje programoje Berlyne 
77,00 2 500,00 

4.3.  Rūta Dumčiūtė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

rezidencijoje „Guest Projects“ 

galerijoje Londone 

76,33 2 000,00 

4.4.  Ieva Sadauskaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

šiuolaikinės juvelyrikos renginyje 

„Miuncheno juvelyrikos savaitė“ 

74,33 600,00 

4.5.  Simona Karpavičiūtė 

Dalyvavimas meno gerovei renginių 

savaitėje „Creativity and Wellbeing 

Week“ Londone 

72,67 1 000,00 

4.6.  Monika Lipšic 
Kuratorinė stažuotė Liverpulio 

bienalėje 
67,67 1 000,00 

4.7.  Karolina Latvytė 

Dalyvavimas menininkų tyrinėjimo 

programos rengiamoje rezidencijoje 

„Parliament of Owl“ Kanadoje 

67,00 2 000,00 

4.8.  Ksavera Kvietkauskaitė 
Menininkų bendruomenės „The 

New Bridge studio“ vizitavimas 
66,33 300,00 

4.9.  Ernesta Šimkienė 

Dalyvavimas II-ajame Rytų ir 

Vidurio Europos bei Kinijos 

kultūros forume Čengdu, Sičuanio 

provincijoje, Kinijoje 

62,67 1 700,00 

4.10.  Laura Motiejūnaitė 

Dalyvavimas Legnicos (Lenkija) 

sidabro festivalio 2018 m. 

meniniame konkurse ir nuvykimas į 

parodos oficialų atidarymą 

61,00 400,00 

4.11.  Lina Jurkaitytė 

Komiksų dirbtuvių vaikams 

organizacijos „Comics Youth CIC“ 

veiklos stebėjimas, mokymasis iš 

gerosios praktikos pavyzdžių 

60,33 300,00 

4.12.  Maija Rudovska „Mokymosi sezonas, 2018“ 57,67 800,00 

4.13.  Jūratė Rekevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinių meno 

rezidentūrų Klaipėdos kultūros 

komunikacijų centro Lietuvoje ir 

„ACE Fundacion ace para el Arte 

Contemporaneo“ Buenos Aires 

Argentinoje programose 

56,00 2 000,00 



6 

 

4.14.  Agnė Kananaitienė 
Dalyvavimas Tarptautinėje 

Bolonijos vaikų knygų mugėje  
55,33 400,00 

4.15.  
Eglė Einikytė-

Narkevičienė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

konkurse figūratyvinės keramikos 

trienalėje ir edukaciniuose 

užsiėmimuose Nyderlanduose, 

bienalėje Latvijoje, informacijos 

parengimas ir pristatymas paskaitoje 

52,00 0,00 

4.16.  Ugnė Bužinskaitė 

Dalyvavimas šiuolaikinių muziejų 

konferencijoje ir diskusijose „We 

are Museums“ Marakeše (Marokas) 

50,33 0,00 

4.17.  Indrė Tubinienė 

Dalyvavimas Sotheby's meno 

instituto rengiamuose trumpuose 

mokymuose „Rinkodara, strategijos 

ir socialinė žiniasklaida meno 

pasaulyje“ Londone 

50,33 0,00 

4.18.  Rūta Eidukaitytė 

Dalyvavimas simpoziume Jimbolia 

mieste Rumunijoje ir parodoje 

Timišuaroje 

46,67 0,00 

4.19.  
Gediminas 

Pranckevičius 

Dalyvavimas renginyje „IAMAG 

MASTER CLASSES'18“ Paryžiuje 

(Prancūzija) 

44,33 0,00 

4.20.  Artūras Braziūnas 

Paveikslų ciklo „100 emocijų iš 

Lietuvos“ sukūrimas ir pristatymas 

personalinėje tapybos parodoje 

Italijoje, atkurtos Lietuvos 

šimtmečio minėjime bei lietuvių 

bendruomenės Puljos ir Bazilikatos 

apylinkėje įkūrimo proga 

35,33 0,00 

4.21.  Rytas Jurgelis 

Tapybos darbų kūrimas, parodų 

rengimas, vizualinės informacijos 

sklaida 

31,67 0,00 

IŠ VISO: 18200,00 

 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

5.1.  Audronė Drungilaitė 

Dalyvavimas Europos dizaino orga-

nizacijas vienijančios asociacijos 

BEDA valdybos veikloje 

86,67 1 400,00 

5.2.  Milda Kuraitytė 

Dalyvavimas konferencijoje bei 

dirbtuvėse „Typographics 2018“ 

Niujorke (JAV) 

73,33 2 200,00 



7 

 

5.3.  Rasa Špokauskaitė 

Dalyvavimas šrifto konferencijoje 

Kerining L'infinito ir konferencijos 

kūrybinėse dirbtuvėse Faenza mieste 

Italijoje 

71,67 1 000,00 

5.4.  
Edita Sabockytė-

Skudienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Luxury, 

Sustainability and Waste“ Keiptaune 

(Pietų Afrikos Respublika) 

66,00 2 000,00 

5.5.  Alevtina Ščepanova 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Luxury, 

Sustainability and Waste“ Keiptaune 

(Pietų Afrikos Respublika) 

64,33 2 000,00 

5.6.  Domantas Šmaižys 

Kolekcijos pristatymas ir stažuotė 

Kopenhagos madų savaitėje bei 

Danijos Karališkojoje  menų 

akademijoje 

63,33 0,00 

5.7.  Džiugas Lapėnas 
Senųjų amatų transformacijos 

šiuolaikiniame dizaine 
61,00 0,00 

5.8.  Diana Kuzmickaitė Kūrybos pristatymas Kopenhagoje 60,33 0,00 

5.9.  Silvija Aurylaitė 
El. katalogo „Įvadas į atvirosios 

kultūros lobynus“ sukūrimas 
57,67 0,00 

5.10.  Silvija Juozelskytė 

Rezidencija „Fish factory creative 

center of Stošvarfjorsur“ Islandijoje 

ir kūrybinė sklaida Lietuvoje 

52,00 0,00 

5.11.  Sergej Grigorjev 

Dalyvavimas, atstovavimas, 

tinklaveika „Shanghai Home Design 

Week“ Šanchajuje (Kinija) 

51,00 0,00 

5.12.  Ignas Janulis 
Dalyvavimas rezidencijos 

programoje Islandijoje 
51,00 0,00 

IŠ VISO: 8600,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

6.1.  Daina Snicoriūtė 

Dalyvavimas filmuotos etnografinės 

medžiagos skaitmeninimo, 

tvarkymo el. laikmenose bei 

edukacinių filmų kūrimo ir 

montavimo mokymuose 

70,00 1 500,00 



8 

 

6.2.  
Vita Džekčioriūtė-

Medeišienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas Tarptautinės 

pasakojamojo folkloro tyrėjų 

draugijos (ISFNR) Tikėjimų tyrimų 

tinklo konferencijoje Ragūzoje 

(Italija) 

69,33 700,00 

6.3.  Marija Serebriakova 

Etnokultūrinė veikla, lauko tyrimai, 

pedagoginių metodų tobulinimas 

Sankt Peterburge ir Baltarusijoje 

66,00 1 000,00 

6.4.  Dainius Buika 
Dalyvavimas žydiškos kultūros 

kursuose Veimare (Vokietija) 
54,33 0,00 

IŠ VISO:           3200,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

7.1.  Ornela Ramašauskaitė 

Pranešimo  skaitymas Stanfordo 

universiteto konferencijoje „The 

2018 AABS Conference at Stanford 

University: the 100th Anniversary 

of Baltic Independence“ JAV 

76,33 1 200,00 

7.2.  Gintaras Česonis 

Dalyvavimas fotografijos leidinių 

konferencijoje Danijoje ir portfolio 

peržiūrose Vokietijoje 

73,33 1 700,00 

7.3.  Gintarė Krasuckaitė 

Vizitas ir kuratorinė veikla Robert 

Capa tarptautiniame šiuolaikinės 

fotografijos centre Budapešte 

(Vengrija) 

68,67 650,00 

7.4.  Tadas Kazakevičius 

Dalyvavimas fotografijos 

festivalyje PHOTAUMNALES 

Clermont-de-l'Oise mieste 

Prancūzijoje 

56,00 0,00 

7.5.  Dalia Mikonytė 
Kūrybinės fotogrametrijos 

dirbtuvės Lietuvoje ir Latvijoje 
51,33 0,00 

IŠ VISO:         3550,00 

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

8.1.  Jolita Liškevičienė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Keliavimas su šventaisiais: 

apsauga, pamaldumas ir miesto 

85,33 1 200,00 



9 

 

tapatybė“ Ronse mieste (Belgija) 

8.2.  Ieva Rusteikaitė 

Pergamentinių dokumentų įrišimo 

įgūdžių tobulinimas „The 

Montefiascone Conservation 

Project“ vasaros mokykloje Italijoje 

82,00 1 200,00 

8.3.  Aleksas Gilaitis 

Archyvaro stažuotė Serbijos 

filmotekoje-archyve „Jugoslovenska 

kinoteka“ 

70,00 1 500,00 

8.4.  Agnė Čivilytė 
Kviestinis pranešimas 

tarptautiniame kongrese Indijoje 
65,00 1 000,00 

8.5.  Ramūnas Šambaras 
Kultūros paveldo objektų 

restauravimas (stažuotė) 
62,67 850,00 

8.6.  Romas Jarockis 

Pranešimo „Neinvazinių tyrimų 

metodų pritaikymo tiriant 

archeologines kultūros vertybes 

praktika Lietuvoje“ skaitymas 

Europos archeologų asociacijos 

konferencijoje Barselonoje 

(Ispanija) 

62,67 650,00 

8.7.  
Medeina 

Steponavičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje - parodoje „The 

Future of Heritage Science and 

Technologies“ Italijoje ir 

tarptautinėje archeometrijos 

konferencijoje „ISA 2018“ 

Meksikoje 

62,00 0,00 

8.8.  
Viltė Migonytė-

Petrulienė 

Dalyvavimas konferencijoje „The 

100th Anniversary of Baltic 

Independence“ 2018 Stanfordo 

universitete (JAV) 

50,33 0,00 

8.9.  Birutė Railienė 

Dalyvavimas Europos mokslo 

istorijos draugijos konferencijoje 

ESHS pristatant VU chemijos ir 

medicinos istoriją tarptautinei 

mokslo istorikų bendruomenei; 

dalyvavimas bibliografijos ir 

dokumentacijos komisijos tarybos 

posėdyje ir pranešimo skaitymas 

49,67 0,00 

IŠ VISO: 6400,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



10 

 

9.1.  Rūta Kumžienė 

Dalyvavimas 36-ajame pasauliniame 

Tarptautinės vaikų ir jaunimo knygos 

tarybos (IBBY) kongrese Atėnuose 

(Graikija) 

73,33 1 090,00 

9.2.  Eugenijus Žmuida 

Dalyvavimas edukacinėje programoje 

- rašytojui Ernestui Hemingvėjui 

skirtoje konferencijoje Paryžiuje 

(Prancūzija) 

67,33 1 100,00 

9.3.  Jaunius Lingys 

Dalyvavimas 36-ajame pasauliniame 

Tarptautinės vaikų ir jaunimo knygos 

tarybos (IBBY) kongrese Atėnuose 

(Graikija) 

59,00 1 090,00 

9.4.  Valentina Šereikienė 

Profesinio meistriškumo tobulinimas 

per aktyvią edukacinę veiklą 

pažymint 2018 m. - Tėvo Stanislovo 

metus 

39,67 0,00 

9.5.  Regina Žemaitė 

Autorinis pjesės „Daktaras ir 

Liudovika“ parašymas ir pastatymas 

vienoje iš Šiaulių regiono gimnazijų 

34,67 0,00 

IŠ VISO:        3280,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

10.1.  Vaida Rakaitytė 

Dalyvavimas edukaciniuose SIEF 

Tarptautinės vasaros mokyklos 

renginiuose Škotijoje 

75,33 750,00 

10.2.  Inga Puidokienė Stažuotė Helsinkio muziejuje 74,67 1 200,00 

10.3.  Rūta Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje, skirtoje modernios 

aliejinės tapybos restauravimo 

klausimams Amsterdame 

(Nyderlandai) 

73,67 1 000,00 

10.4.  
Sigita Bagužaitė-

Talačkienė 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

25-ajame tarptautiniame simpoziume 

„Amber,.Science and Art“ Gdanske 

(Lenkija) 

70,33 550,00 

10.5.  Elvina Karosienė 

Stažuotė Lietuvos nacionalinėje 

Martyno Mažvydo bibliotekoje 

kvalifikacijai kelti 

70,33 800,00 

10.6.  Sigita Žemaitytė Stažuotė Helsinkio muziejuje 66,33 1 200,00 



11 

 

10.7.  Arūnas Vaicekauskas 
Išvyka į tarptautinę konferenciją 

Stanfordo universitete JAV 
62,00 0,00 

10.8.  Ieva Luckutė 

Dalyvavimas(klausytoja) 

tarptautinėje muziejininkų ir 

edukatorių konferencijoje 

„MuseumNext“ Londone 

59,67 0,00 

10.9.  Rytė Šimaitė 

Dalyvavimas seminaras  „Japonų 

meno kūrinių ant popieriaus ir šilko 

restauravimas“ Berlyne  

54,67 0,00 

10.10.  Rūta Pilybienė 

Dalyvavimas EAAM (Europos 

vandens žinduolių asociacija) 

kasmetiniame simpoziume Romoje 

(Italija)  

45,33 0,00 

IŠ VISO:     5500,00 

 

11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1.  Edvardas Šumila 

Naujosios muzikos tyrimų plėtojimas 

ir sklaida konferencijose Londone ir 

Kenterberyje (Jungtinė Karalystė) ir 

kursuose Darmštate (Vokietija) 

96,00 2 360,00 

11.2.  Motiejus Bazaras 

Aktyvus dalyvavimas tarptautinėje 

meno tyrėjų konferencijoje Aveiro 

mieste Portugalijoje, pranešimo 

skaitymas ir rečitalio grojimas 

92,00 400,00 

11.3.  Rasa Murauskaitė 

Dalyvavimas AABS 2018 

konferencijoje Stanfordo universitete 

JAV 

91,33 1800,00 

11.4.  
Raimondas 

Sviackevičius 

Dalyvavimas tarptautiniame kongrese 

Harbino mieste (Kinija) 
86,00 2450,00 

11.5.  Silvija Čiuladytė 
Kultūros srities stažuotė  Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Londone 
80,00 2200,00 

11.6.  Beata Baublinskienė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

organizacijos „Opera Europa“ forume 

Sofijoje (Bulgarija) 

77,67 400,00 

11.7.  Raimonda Žiūkaitė 
Darmštato naujosios muzikos vasaros 

kursai 
76,00 1000,00 



12 

 

11.8.  Gediminas Žygus 

Rezidencijos, tyrimo, darbų vystymas 

ir pristatymas Australijoje, garso 

ekspedicija ir kultūrinių ryšių 

vystymas 

75,33 1900,00 

11.9.  Matas Labašauskas 

Patirties ir gerųjų praktikų įgijimas 

„Casa da Horta“ centre Portugalijoje ir 

„Performing Arts Forum“ asociacijoje 

Prancūzijoje  bei panaudojimas 

steigiant kultūrinį centrą 

74,33 1790,00 

11.10.  Rūta Montvilaitė 

Dalyvavimas koncerte ir meistriškumo 

kursuose festivalyje „Sbalz 2018“ 

Ispanijoje ir parengtos programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ 

72,67 900,00 

11.11.  
Danielius Patrikas 

Kišūnas 

Koncertas ir meistriškumo kursai 

festivalyje „Sbalz 2018“ Ispanijoje ir 

parengtos programos pristatymas 

festivalyje  „Trakų fanfarinė savaitė“ 

71,00 900,00 

11.12.  Ernesta Švelnytė 

Dalyvavimas koncerte ir meistriškumo 

kursuose festivalyje „Sbalz 2018“ 

Ispanijoje ir parengtos programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ 

71,00 900,00 

11.13.  Vaiva Putriūtė 

Dalyvavimas koncerte ir meistriškumo 

kursuose festivalyje „Sbalz 2018“ 

Ispanijoje ir parengtos programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ 

71,00 900,00 

11.14.  Rūta Vitkauskaitė 

Sutartinių giedojimo patirties tyrimas 

bei integravimas į modernios muzikos 

kūrimą, atlikimą bei klausymą 

70,33 1000,00 

11.15.  Dalia Simaškaitė 

Dalyvavimas „Academie 

Internationale d'Ete de Nice“ 

meistriškumo kursuose Prancūzijoje 

70,00 1800,00 

11.16.  Danielius Daubaras 

Dalyvavimas „Lieksa Brass Week“ 

muzikantų konkurse, kvalifikacijos 

kėlimo kursuose bei paskaitose  

Suomijoje ir koncertinė-edukacinė 

veikla Lietuvoje 

70,00 1400,00 

11.17.  Ingrida Kažemėkaitė Meistriškumo kursai Austrijoje 67,00 1200,00 

11.18.  Povilas Jurkša 

Dalyvavimas „Lieksa Brass Week“ 

Suomijoje ir koncertinė-edukacinė 

veikla Lietuvoje 

66,67 1400,00 



13 

 

11.19.  Gunta Gelgotė 
Paolo De Napoli meistriškumo kursai 

Vilniuje 
66,33 250,00 

11.20.  
Laimonas 

Bendaravičius 

Operinio dainavimo meistriškumo 

kursai pas italų pedagogą Maestro 

Paolo De Napoli Vilniuje 

66,33 250,00 

11.21.  
Bernardas 

Garbačauskas 

Dalyvavimas muzikinio teatro 

meistriškumo kursuose Niujorke, JAV 
66,00 0,00 

11.22.  Olesia Mamonenko 

Itališkojo repertuaro tobulinimas 

Milane, konkursinė ir koncertinė 

veikla 

63,67 0,00 

11.23.  Evelina Jocytė 
Dalyvavimas operinio dainavimo 

meistriškumo kursuose Italijoje 
62,67 0,00 

11.24.  Ieva Goleckytė Meistriškumo kursai Norvegijoje 62,00 0,00 

11.25.  Danas Skramtai 

Aktyvus dalyvavimas tarptautinėse 

scenos menų konferencijose 

Olandijoje, Korėjoje ir Kinijoje 

62,00 0,00 

11.26.  Marija Arutiunova 
Meistriškumo kursai Austrijoje, 

Jungtinėje Karalystėje 
60,33 0,00 

11.27.  Algirdas Šochas 
Nauja pradžia: kūrybinės veiklos 

perkėlimas į Lietuvą 
56,67 0,00 

11.28.  Indrė Kučinskaitė 

Dalyvavimas klasikinės muzikos 

meistriškumo kursuose „Crescendo 

Summer Institute“ Vengrijoje 

55,33 0,00 

11.29.  Ignas Melnikas 
Individualūs meistriškumo kursai 

Italijoje 
52,00 0,00 

11.30.  Valerija Skapienė 

Chorų festivalis „Europa Cantat“ 

Taline: dalyvavimas choro dirigentų 

programoje ir festivalio „Europa 

Cantat Junior Vilnius 2020“ 

pristatymas 

39,33 0,00 

IŠ VISO: 25200,00 

 

       12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 



14 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 12.1. Agnietė Lisičkinaitė 

GAGA metodo tobulinimas Izraelyje 

ir šiuolaikinio šokio seminaras B12 

Berlyne 

78,33 2000,00 

 12.2. Kipras Chlebinskas 

NOD (Nuova Officina della Danza) 

tarptautinės šokio kūrybinės 

dirbtuvės su Shahar Binyamini 

Turine (Italija) 

77,00 2000,00 

 12.3. Viltė Švarplytė 

Dalyvavimas „Nomadic College“ 

programoje Patraso mieste (Graikija) 

apie „Axis Syllabus“ judančio kūno 

tyrinėjimo metodą  ir šia metodika 

paremtų šiuolaikinio šokio seminarų 

Lietuvoje parengimas 

67,67 1600,00 

 12.4. Greta Grinevičiūtė 

Dalyvavimas šiuolaikinio šokio 

technikos GAGA tobulinimosi 

kursuose Suzzane Dellal centre 

Izraelyje bei šiuolaikinio šokio 

meistriškumo ir profesinio 

tobulinimo kursuose seminare „b12  

Berlin Workshop Festival“ 

67,67 2000,00 

 12.5. Tadas Vasiliauskas 

Kelionė į tarptautinį lindyhopo 

čempionatą (ILHC2018), 

dalyvavimas konkursuose ir 

forumuose 

67,00 1000,00 

 12.6. Laima Servaitė 

Dalyvavimas tarptautinėse šokio 

mokyklose-festivaliuose Berlyne: 

tarptautinių kontaktų su šokio 

pedagogais bei organizatoriais 

užmezgimas, dalijimasis patirtimi 

64,33 1600,00 

 12.7. Justė Buslavičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinio Vienos 

šokio festivalio „ImPulsTanz“ 

kūrybinėse dirbtuvėse 

61,00 900,00 

 12.8. Inga Sanakojevaitė 

Dalyvavimas tarptautinio Vienos 

šokio festivalio „ImPulsTanz“ 

kūrybinėse dirbtuvėse 

61,00 900,00 

 12.9. Ingrida Gerbutavičiūtė 

Dalyvavimas šiuolaikinio šokio 

platformose ir konferencijoje: 

„German Dance Platform“ 

(Vokietija), „Bulgarian Dance 

Showcase“ ir „Spotlight“ (JAV, 

Bulgarija), „Czech Dance Platform“ 

bei „European Dancehouse Network“ 

konferencijoje (Čekija) ir Taivano 

šokio platformoje (Taivanas) 

61,00 2700,00 



15 

 

 12.10. Agata Pečiul 

Dalyvavimas tarptautinėje šokio 

stovykloje-festivalyje „Deltebre 

Dansa 2018“ Barselonoje, „Formless 

Arts Movement Immersion“ 

stovykloje Madride, gatvės šokių 

festivalyje „Summer Dance Forever 

2018“ Amsterdame  

60,33 800,00 

 12.11. Andrius Stakelė 

Dalyvavimas Edivaldo Ernesto 

improvizaciniuose seminaruose, 

„play-fight“, „fighting monkey“ 

judesio ir partneriavimo technikų 

seminaruose Europoje 

59,33 0,00 

 12.12 Marius Paplauskas 

Dalyvavimas „Play Fight“ ir „Depth 

Movement“ partneriavimo ir judesio 

technikų seminaruose Europoje 

57,67 0,00 

12.13. Rasa Vedrickienė 
Dalyvavimas flamenko meistriškumo 

kursuose Malagoje (Ispanija) 
56,00 0,00 

4.1. 12.14. Aistė Kriukelytė 

Dalyvavimas somatinio judesio 

tyrinėjimo konferencijoje Devone 

(Jungtinė Karalystė) 

55,33 0,00 

12.15. Živilė Virkutytė 

Butoh šokio dirbtuvės su butoh šokio 

meistru Imre Thormann Molieres 

Prancūzijoje 

53,33 0,00 

12.16. Indrė Ginkevičiūtė 

Dalyvavimas Amerta judesio 

praktikoje su Suprapto Suryodarmo 

Java saloje Indonezijoje 

52,67 0,00 

12.17. Kristina Čivilytė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

argentinietiško tango šokio mokymų 

festivalyje Gran Kanarijoje, Palmoje 

„Kanarų salų tango festivalis 2018“ 

37,67 0,00 

IŠ VISO: 15500,00 

 

         13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 13.1. Milda Lembertaitė 

Dalyvavimas interaktyvaus meno 

rezidencijos programoje LABverde 

Amazonės regione (Brazilija) 

87,67 3200,00 

 13.2. Artūras Raila 

Veiksmo, dalyvavimo ir gyvojo 

meno Lietuvoje (1998-2018) peržiūra 

ir pristatymas tarptautiniame 

kontekste (Kvebekas, Kanada) 

83,33 2800,00 



16 

 

 13.3. Michail Skalskis 

Dviejų mėnesių rezidencija PAF 

(Performing Arts Forum) 

Prancūzijoje 

76,33 1200,00 

 13.4. 
Kristina Marija 

Kulinič 

Kūrybinės dirbtuvės „Instaliacija ir 

videomenas“ su Laure Prouvost 

CAMP rezidencijoje Prancūzijoje 

75,33 1000,00 

 13.5. Ona Juciūtė Kuratoriniai vizitai 74,33 1100,00 

 13.6. Ieva Petkutė 

Dalyvavimas meno gerovei renginių 

savaitėje „Creativity and Wellbeing 

Week“ Londone 

72,67 1000,00 

 13.7. Ieva Savickaitė 

Dalyvavimas prestižinėje Paryžiaus 

vasaros akademijoje, skirtoje 

performatyviųjų menų praktikams 

72,00 2000,00 

13.8 Vitalij Strigunkov 

Dalyvavimas 2018 m. „AV Festival“ 

parodoje Niukasle prie Taino 

(Jungtinė Karalystė), festivalį 

lydinčiuose renginiuose, edukacinėje 

programoje, diskusijose, 

susitikimuose su kūrėjais bei 

žiūrovais 

70,33 1000,00 

13.9. Marija Čipkutė 

Tarptautinės tarpdisciplininės 

kolektyvinės meninės kūrybos 

dirbtuvės Čekijoje 

68,67 1000,00 

13.10. Tomas Sinkevičius 

Projekto „Paint Job“ pristatymas ir 

meninio tyrimo vystymas 

Stavangeryje (Norvegija) ir Brno 

(Čekija) 

68,67 800,00 

13.11. Antanas Gerlikas 

Dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse 

stiklo fabrike Waldglashutte (Neu-
Nagelbergas, Austrija) 

67,67 1600,00 

13.12 Vilma Šileikienė 

Dalyvavimas tarptautiniame meno 

festivalyje „Process-Space Art 

Festival 2018“ Plovdivo mieste 

(Bulgarija) 

63,67 700,00 

13.13. Auridas Gajauskas PAF edukacija 58,67 1000,00 

13.14. Adomas Žudys 
Kūrybinės fotogrametrijos dirbtuvės 

Lietuvoje ir Latvijoje 
54,67 0,00 



17 

 

13.15. Paulina Drėgvaitė 

Paulinos Drėgvaitės ir Nick Wood 

kūrybinė rezidencija „My soul knows 

my meat is doing bad things“ Kauno 

menininkų namuose 

53,67 0,00 

13.16. Giedrė Malūkaitė 

Edukacinė stažuotė Nidos meno 

kolonijoje, rezidencija ir kūrybinės 

dirbtuvės Estijos meno rezidencijoje 

„Massia“ 

52,67 0,00 

13.17. Gabija Urbanavičiūtė 
Dalyvavimas „Japan Expo“ 

festivalyje Paryžiuje  
47,00 0,00 

13.18. Adas Diržys 

Dalyvavimas vasaros mokymuose 

Centrinės Europos universitete 

„Žmogaus orumas Vakarų 

intelektualinėje istorijoje, 

ezotericizme ir mene“ 

46,00 0,00 

13.19. Marija Griniuk 
Dalyvavimas projekte SPEAKING 

VOLUMES Orhuso mieste (Danija) 
46,00 0,00 

13.20. Šarūnas Gedvilas 

Dalyvavimas dviejuose 

tarptautiniuose profesinio tobulėjimo 

mokymuose Vienoje (Austrija) 

44,33 0,00 

13.21. Ieva Tarejeva 

Dalyvavimas butoh ir Noguchi Taiso 

seminaruose Molieres-sur-Ceze 

Prancūzijoje 

43,33 0,00 

13.22. 
Algimantas 

Černiauskas 

Rezidencija Portugalijoje. Gois 

apylinkėse plytinčių gaisraviečių 

meninė dokumentacija 

43,33 0,00 

13.23 Gintarė Minelgaitė 

Intensyvus kino kūrimo kursas 

tarpsritiniams menininkams  Los 

Andžele (JAV) 

40,00 0,00 

13.24 Evaldas Bubinas 

Rezidencija Portugalijoje. Gois 

apylinkėse plytinčių gaisraviečių 

meninė dokumentacija 

40,00 0,00 

13.25 Ieva Černiauskaitė 

Dalyvavimas seminare „Koncepcija 

ir kūryba“ Flower School Catherine 

Muller mokykloje Prancūzijoje 

31,00 0,00 

13.26. Arnas Špakauskas Parodos surengimas Juodkalnijoje 29,33 0,00 

IŠ VISO: 18400,00 

 

         14. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 



18 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 14.1. Goda Palekaitė 

Rezidavimas Briuselyje 

dalyvaujant nepriklausomo 

meninių tyrimų instituto „a.pass“ 

(advanced performance and 

scenography studies) programoje 

86,00 3000,00 

 14.2. Barbora Skaburskė 

Neapmokama praktika 

tarpdisciplininiame teatre „Hotel 

Pro forma“ Danijos Karalystėje 

86,00 2200,00 

 14.3. Rima Jūraitė 

Dalyvavimas festivaliuose 

„Operadagen Rotterdam 2018“ 

(Nyderlandai) ir „Rygos operos 

festivalis 2018“ (Latvija) 

82,67 1200,00 

 14.4. Raimundas Paulauskas 
Dalyvavimas radijo teatro 

festivaliuose 
79,33 1200,00 

 14.5. Monika Meilutytė 

Stažuotės užsienio institucijose 

(Nyderlandai, Didžioji Britanija) 

ir dalyvavimas konferencijoje 

Belgrade (Serbija) 

75,33 1650,00 

 14.6. 
Kristina Savickytė-

Damanskienė 

Pasidalijimas patirtimi ir patirties 

perėmimas „The Village 

storytelling centre“  Glazge 

(Škotija) bei dalyvavimas 

„Fitzmautitz voicework“ 

dirbtuvėse Niujorke (JAV) 

73,67 1000,00 

 14.7. Gabrielė Bakšytė 
Režisūros stažuotė Zalcburgo 

festivalyje 
73,67 2600,00 

 14.8 Judita Strumilaitė 

Stažuotės didžiuosiuose gatvės 

teatro šiuolaikinio cirko ir kitų 

scenos menų festivaliuose 

„Spoffin“ (Nyderlandai), 

„Passage“ (Danija) ir „Mirabilia“ 

73,33 1860,00 

 14.9. Mantas Jančiauskas 

Stažuotė Krzysztofo 

Warlikowskio naujojo spektaklio 

kūrime Varšuvoje (Lenkija) 

67,67 2090,00 

 14.10. Modesta Jakeliūnaitė 

Dalyvavimas graikų teatro 

festivalyje „Epidaurus Lyceum“ 

tarptautinėje antikinės dramos 

vasaros stovykloje Atėnuose 

(Graikija) 

66,67 1000,00 

 14.11. Loreta Vaskova 
Dalyvavimas Moises Kaufmano 

dirbtuvėse Niujorke (JAV) 
66,67 1500,00 



19 

 

14.12 Giedrė Kriaučionytė 

Dalyvavimas rašymo seminare 

Berlyne „Your Berlin Story- an 

Alternative Creative Non-

FictionWriting Workshop“ 

65,33 1500,00 

1413. Rūta Mažeikienė 

Dalyvavimas su pranešimu 

plenarinėje sesijoje Tarptautinės 

teatro tyrimų federacijos 

pasauliniame kongrese „Teatras ir 

migracija. Teatras, tauta, tapatybė: 

tarp migracijos ir sąstingio“ 

Belgrade (Serbija) 

64,33 0,00 

14.14. Vidas Bizunevičius 

Dalyvavimas 

„Kunstefestivaldesarts“ ir „Wiener 

Festwochen“ festivaliuose 

Austrijoje 

64,33 0,00 

14.15. Rusnė Kregždaitė 

Dalyvavimas ACEI kultūros 

ekonomikos konferencijoje 

Melburne (Australija) 

64,33 0,00 

14.16. Jūratė Širvytė-Rukštelė 

Dalyvavimas intensyviuose 

commedia dell'arte meistriškumo 

kursuose Barselonoje, seminaro 

vedimas LEU Teatro ir šokio 

katedroje balandžio mėn., kursų 

medžiagos panaudojimas Šv. 

Genezijaus trupės rengiamame 

projekte 

64,33 0,00 

14.17. Jurgita Staniškytė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas jubiliejiniame Baltijos 

regiono studijų asociacijos 

(AABS) kongrese Stanfordo 

universitete (JAV), skirtame trijų 

Baltijos šalių nepriklausomybės 

šimtmečiui 

63,33 0,00 

14.18. 
Raimonda Agnė 

Medeišienė 

Dalyvavimas 9-ojoje Tarptautinėje 

taikomosios dramos tyrimų 

instituto prie Oklando universiteto 

(Naujoji Zelandija) konferencijoje 

„The Tyranny of Distance“ 

63,33 0,00 

14.19. Artūras Dubaka 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

Michailo Čechovo metodo 

mokymuose „MICHA 

International Workshop and 

Festival“ JAV 

63,00 0,00 

14.20. Darius Vizbaras 

Stažuotė operos bei muzikinio 

teatro festivalio „Operadagen 

Rotterdam“ (Roterdamas, 

Olandija) profesionalų programoje 

61,00 0,00 



20 

 

14.21. Aivaras Micius 

Tadashi Suzuki aktorinio metodo 

mokymai ir Japonijos pagrindinių 

teatro šakų pažinimas Togoje 

(Japonija) 

59,67 0,00 

14.22. Donatas Tarasevičius 

Dalyvavimas „Edinburgh 

International Children's Festival“ 

Edinburge bei festivalio metu 

vykstančiame tarptautinių 

delegatų susirinkime 

56,33 0,00 

14.23 Inga Šepetkaitė 
Dalyvavimas improvizacijos 

kūrybinėse dirbtuvėse Kanadoje 
42,67 0,00 

14.24 Lina Abraitienė 
Vertimas, subtitravimas ir 

surtitravimnas 
33,33 0,00 

14.25 Redita Dominaitytė 
Radijo spektaklio sukūrimas pagal 

Jurgos Ivanauskaitės kūrybą 
30,33 0,00 

14.26. Anna Renata Galek 

Spektaklio pastatymas ir 

pristatymas tarptautiniame 

festivalyje „Wandsworth Arts 

Fringe festival“ Londone 

22,67 0,00 

IŠ VISO: 20800,00 

 

 15. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. 

balandžio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 16. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė                                                                                                      

  

 

 

 


